
 

ZHT530W
Tento vestavný odsavač se jednoduše instaluje, můžete mít tedy kuchyň snadno a 
rychle bez nepříjemných výparů. 

 

Stáhnout energetický informační list EU

Vlastnosti

Šířka odsavače  50 cm 

Instalace Tradiční 

Úroveň hluku (dB)  59 

Barva Bílá 

Barva Bílá 

Sací výkon při rychlém režimu (m3/h)  170 

Výkon při nízkém stupni (W)  100 http://www.zanussi.cz/Products/Varení/Odsavace-par/Tradicní/ZHT530W/



Min. odstup od elektrické varné desky (cm) 65 

Min. odstup od plynové varné desky (cm) 65 

Hlučnost vysoký výkon (dB(A))  59 

Hlučnost nízký výkon (dB(A))  50 

Hlučnost recirkulace při vysokých 
otáčkách (dB(A))  58 

Hlučnost recirkulace při nízkých otáčkách 
(dB(A)) 

49 

Produktové číslo filtru  942 492 257 

Typ filtrace Papírový 

Filtry 1 

Rozměry a instalace

Šířka (mm)  498 

Hloubka (mm) 482 

Obecná velikost (cm) 50 

Čistá hmotnost (kg)  5.3 

Ostatní

EAN kód produktu 7332543206674 

Kód produktu (PNC) 942 490 344 

Barva Bílá 

http://www.zanussi.cz/Products/Varení/Odsavace-par/Tradicní/ZHT530W/


